CREDENCIAMENTO (INEX. DE LICIT.) Nº 02/2025/FMAS
AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO
O Fundo Municipal de Assist. Social de Treze de Maio/SC
torna público que estará recebendo a partir do dia 03/12/2025,
de segunda a sexta-feira, para o credenciamento de
Instituições de Longa Permanência para Idosos (ILPIs) e de
Instituições de Longa Permanência para Pessoas com
Deficiência intelectual e/ou com transtornos mentais, para
a prestação do serviço continuado de acolhimento
institucional a pessoas idosas e a pessoas com deficiência
em situação de vulnerabilidade, risco pessoal e social,
desamparo ou abandono, conforme edital, no âmbito do
Município de Treze de Maio/SC. O edital, todos os elementos
integrantes e outras informações poderão ser obtidos na
Prefeitura Municipal, sito à Av. 7 de Setembro, 20, Centro,
Treze de Maio/SC, de segunda a sexta-feira, pelo tel. (48) 3625
2100, em https://www.trezedemaio.sc.gov.br/ ,
https://pncp.gov.br/ ou pelo e-mail
licitacao@trezedemaio.sc.gov.br.
Treze de Maio/SC, 17 de novembro de 2025.
Volnei Fregnani – Agente de Contratação